田原市空き家解体促進事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　殿

	申請者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

田原市空き家解体促進事業補助金を受けたいので、田原市空き家解体促進事業補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。
なお、田原市税の滞納がないことを確認するため、納税状況を調査することについて、承諾します。

	補助対象経費
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　金　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　事業実施計画書（様式第３－１号）
２　空き家の使用状況報告書兼宣言書（様式第３－２号）
３　登記事項証明書又は宣誓書
４　当該空き家に係る解体工事の見積書の写し
５　当該空き家に係る解体工事を請け負う解体業者が有する建設業（土木工事業、建築工事業又は解体工事業に限る。）の許可書の写し又は愛知県知事が交付する建設リサイクル法に基づく解体工事業登録証明書の写し
６　その他市長が必要と認める書類

様式第３号（第１１条関係）

事業実施計画書

１　空き家の概要
	申請者

	所在地

	用途
	住　宅　　・　　併用住宅　　・　　店舗

	形態
	一戸建て　　・　　長屋　　・　　共同住宅

	構造

	延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　㎡

	建築時期
	　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	使用されていない期間
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月

	評点
	　　　　　　　　　　　　点　（≧20）

２　工事の概要
	解体工事業者
	　所在地：
　業者名 (フリガナ)：
　□建設業の許可　　　　　知事　　　　　第　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　業）
　□解体工事業登録　　　　　　　知事　　　　　　　　　号

	契約予定日
	　　　　　年　　月　　日

	予定工期
	　　年　　月　　日　　　から　　　　　年　　月　　日まで

様式第３－１号（第１１条関係）

空き家の使用状況報告書兼宣言書

　　　年　　　月　　　日

田原市長　　　　　　殿

	申請者
	住　　所

	氏　　名

　田原市空き家解体促進事業補助金の交付申請に係る空き家の使用状況は、下記のとおりであり、当該空き家が１年以上使用されていないことを報告します。
　また、下記の内容は、真実であり、虚偽の事項を含まないことを、ここに宣言します。
なお、報告内容に虚偽があったときは、補助金の交付決定を取り消し、補助金の全てを返還することに同意します。
記

　　１．空き家の所在地　　　　田原市

　　２．空き家の使用状況について

	年　月
	経　緯

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

　　　　年　　月

様式第３－２号（第１１条関係）

宣誓書

　　　年　　　月　　　日

田原市長　　　　　　殿

	申請者
	住　　所

	氏　　名

　田原市空き家解体促進事業補助金の交付申請に係る下記に所在する空き家の所有者であること並びに過去１０年以内に当該空き家及び当該空き家が建設されている土地に存する建築物（当該空き家を除く。）、埋設物、工作物等に対して、関連補助金の交付を受けていないことを宣誓します。
　また、下記の内容は、真実であり、虚偽の事項を含まないことを、ここに宣言します。
　なお、報告内容に虚偽があったときは、補助金の交付決定を取り消し、補助金の全てを返還することに同意します。

記

　　１．空き家の所在地　　　　田原市
様式第３－３号（第１１条関係）

確約書

　　　年　　　月　　　日

田原市長　　　　　　殿

	申請者
	住　　所

	氏　　名

　田原市空き家解体促進事業補助金の交付申請に係る下記物件について、相続人及び権利者から同意を得て、私が代表者となり、補助金交付申請及びそれに伴う金銭の受領等一切についての手続きを行います。万が一、他の相続人及び権利者から異議があった場合は、私が責任を持って解決し、市に対して一切の損害を与えないことを確約します。

記

　　１．空き家の所在地　　　　田原市

込先の口座名は、補助事業者と同一のものに限ります。

誓約書
（同意する場合には、□にレ点を記す。）

□　田原市空き家解体促進事業補助金交付要綱第19条の規定に該当したときは、返還命令に従います。

□　当該申請について必要な場合には、田原市が住民基本台帳、納税状況に関する資料及びその他公簿等の調査を行うことについて同意します。

□　補助対象者又は補助対象者と同一世帯の者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有する者でないことを確約します。

□　申請する空き家について、物置や車庫等としても使用していないことを確約します。

□　申請内容に疑義が生じ、田原市が調査することになった場合は、それに同意し、協力し、指示に従います。

田　原　市　長　殿
　　年　　月　　日

氏名

委任状

受任者（代理人）

住所

氏名

　私は、上記の者を受任者（代理人）と定め、下記物件に係る田原市空き家解体促進事業補助金の交付申請を委任します。

記

　　１．空き家の所在地　　　　田原市

委任者（本人）

住所

氏名

[bookmark: _GoBack]